Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 апреля 2023 г.                                                                                      № 274

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа — город
Галич Костромской области
№123 от 12.03.2019г.
«Об утверждении Порядка использования
бюджетных   ассигнований    резервного
фонда администрации городского округа-
Галич Костромской области»

  В соответствии с изменением статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции,

постановляю:

1.Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фон-
да администрации городского округа — город Галич Костромской области, утвер-
ждённый Постановлением №123 от 12.03.2019г., следующие изменения:

-в пункте 3 слова «… и не может превышать 3 процентов общего объема рас-
ходов, утвержденного решением Думы городского округа – город Галич Костром-
ской области о бюджете городского округа на соответствующий финансовый год.»
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава городского округа-город Галич                                                    А.В.Карамышев